
	
		
		
			
				
					
						
	
		

									
				

	

	
		
			
		

	




	
		

	Úvod
	Přihlášení



	Součásti školy
	Základní škola
		Zaměstnanci ZŠ
	Výchovné poradenství
	Školní metodik prevence
	Organizace školního roku
	GDPR
	Ochrana oznamovatele
	Rozpočet
	Stránky vyučujících
			Martin Ott
	Iva Konečná






	Jídelna ZŠ
		Jídelníček ZŠ



	Mateřská škola
		Měření kvality ovzduší



	Jídelna MŠ
		Jídelníček ŠJ MŠ



	Školní družina
	Plavecká učebna
	Středisko dopravní výchovy
	Školská rada
	SRPŠ



	Dokumenty školy
	BAKALÁŘI (ŽK)
	Bakaláři – mobilní aplikace



	Kontakty
	Příspěvková organizace
	Zaměstnanci ZŠ
	Mapa



	Projekty
	IMPLEMENTACE REFORMY 3.2.2 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY
	Projekt OJAK ZŠ a MŠ, A. Kučery, Ostrava – Hrabůvka
	DIGITALIZUJEME ŠKOLU
	Beskydy zdravě a hravě
	MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ V ORP OSTRAVA III
	ŠABLONY PRO MŠ A ZŠ III
	Beskydy zdravě a hravě
	“Zub za zubem”
	Podpora digitální výuky
	Beachvolejbalový areál
	Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ostrava II
	Šablony pro MŠ a ZŠ II
	Zdravě na horách
	Zdravé Jeseníky
	Šablony pro MŠ a ZŠ I
	Jeseníky hravě a zdravě
	S Kučerkou zdravě na horách
	Ovoce do škol
	ICT nás baví
	S Kučerkou za zdravím
	Jeseníky zábavně a zdravě
	Zelená do budoucnosti




	


					

				

			

		

	
		
			
				
					
						404					

					
						
	Sorry!
	Page Not Found



The page you are looking for might have been removed, had its name changed, or is temporarily unavailable.
Please try using our search box below to look for information on the internet.


	
		
		
	


					

				

			

		

	




		
			
				
					
						

	
		
			
	
					
		

		
			KONTAKT
			Telefon:

597 317 504

Mobil:

725 987 850

Mail:

sekretar@zsakucery.cz



		
		

		
					

		
			Rubriky

				Dopravní hřiště

	Družina

	Mateřská škola

	Nezařazené

	Plavecká škola

	Škola

	SRPŠ




			
		

		
			Hledat

	
		
		
	



		

	





	
		
					

	


					

				

			

		
		
	

	
		
					

	

		Abychom dosáhli lepší uživatelské úrovně, používáme na našich stránkách cookies. Po kliknutí na libovolný odkaz na této stránce dáváte souhlas k tomu, abychom nastavili cookies. Nastavení cookiesPŘIJMOUT
Zásady soukromí & cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled
				
					Tento web používá cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webu. Z těchto souborů cookie jsou soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou stejně důležité pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy v prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie odhlásit. Ale odhlášení od některých z těchto souborů cookie může mít vliv na vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Potřebné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
															
									
									Není nutné
								

													

						
							
								
									Veškeré soubory cookie, které nemusí být pro fungování webu zvlášť nutné, a které se používají výhradně ke shromažďování osobních údajů uživatele prostřednictvím analýz, reklam nebo jiného vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je nutné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  






















			
			 
